[image: image1.png]

  Т
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МИХИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

31.08.2011год

ПРИКАЗ  № 49  - «ЛС»
 «Об утверждении основной образовательной программы начального общего образования »

В соответствии с приказами Министерства образования и науки российской Федерации от 06. 10. 2009 года № 373 «Об утверждении и введении в действие федерального государственного стандарта начального общего образования», от 26. 11.2010 года №1241 «О внесении изменений в федеральный государственный образовательный стандарт начального образования», во исполнение приказов муниципального отдела по образованию администрации Таловского муниципального района Воронежской области от 25.02. 2011 года №51 «О введении федерального государственного стандарта начального общего образования в районе», от 29.08.2011 года № 208 «О переходе учреждений образования района на новый учебный план», на основании решения педагогического совета школы (протокол № 1 от 30.08. 2011года)
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить основную образовательную программу начального общего образования МОУ  Михинская ООШ.

2. Ввести в действие основную образовательную программу начального общего образования МОУ Михинская ООШ поэтапно:

для 1 класса – с 1 сентября 2011 года,

для 2 класса – с 1 сентября 2012 года,
для 3 класса – с 1 сентября 2013 года,

для 4 класса – с 1 сентября 2014 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора школы по УВР Бочарникову Л.А..
Директор школы:_______________________В.В.Баранова